

# Alt Til Barnet Holding ApS

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 77 02 66

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

---

Peter Jalsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alt Til Barnet Holding ApS Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 77 02 66
	Stiftet: 25. maj 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er enten direkte eller inddirekte gennem datterselskaber at drive virksomhed ved handel, fabrikation samt kapitalanlæg i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.719 t.kr. mod 7.445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.364</b>	<b>84.044</b>
1 Personaleomkostninger	-334.574	-321.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	129.917	-173.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-109.293</b>	<b>-410.211</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.384.166	2.746.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.892.554	2.353.554
Andre finansielle indtægter	9.209.627	8.007.381
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.268.184	-3.733.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.340.538</b>	<b>8.964.052</b>
3 Skat af årets resultat	-1.621.649	-1.519.236
<b>Årets resultat</b>	<b>3.718.889</b>	<b>7.444.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.778.794	613.300
Overføres til overført resultat	16.497.683	6.831.516
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.718.889</b>	<b>7.444.816</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.270.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.000</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	245.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>245.083</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.446.219	57.453.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.446.219</u>	<u>57.453.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.716.219</u></b>	<b><u>57.698.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.790.978	57.110.049
Udsudte skatteaktiver	1.394.600	2.105.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	737.209
Andre tilgodehavender	7.714.830	6.908.774
Tilgodehavender i alt	<u>67.900.408</u>	<u>66.861.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	140.961.854	136.657.309
Værdipapirer i alt	<u>140.961.854</u>	<u>136.657.309</u>
Likvide beholdninger	1.986.761	5.081.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.849.023</u></b>	<b><u>208.600.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>262.565.242</u></b>	<b><u>266.298.733</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.778.794
9 Overført resultat	174.799.442	158.301.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.924.442</b>	<b>171.205.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	575.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.298	16.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.308.709	4.105.450
Selskabsskat	117.017	0
Anden gæld	85.623.350	90.971.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.640.800	95.093.180
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.640.800</b>	<b>95.093.180</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>262.565.242</b>	<b>266.298.733</b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	334.574	321.255
	<u>334.574</u>	<u>321.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.856	50.141
Andre finansielle omkostninger	4.225.328	3.682.974
	<u>4.268.184</u>	<u>3.733.115</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	817.322	-272.008
Årets regulering af udskudt skat	711.100	1.637.800
Regulering af tidligere års skat	93.227	153.444
	<u>1.621.649</u>	<u>1.519.236</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	1.270.000	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>1.270.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>1.270.000</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	865.000	865.000
Afgang i årets løb	-865.000	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>865.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-619.917	-446.917
Årets af-/nedskrivninger	0	-173.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	619.917	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>-619.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>0</b>	<b>245.083</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	39.174.682	32.884.215
Tilgang i årets løb	0	6.290.467
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>39.174.682</b>	<b>39.174.682</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	3.261.936	4.765.494
Årets værdiregulering	-2.384.166	2.746.442
Udbytte	-5.500.000	-4.250.000
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-4.622.230</b>	<b>3.261.936</b>
Modregnet i tilgodehavender	15.893.767	15.016.858
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>15.893.767</b>	<b>15.016.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>50.446.219</b>	<b>57.453.476</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Roskildevej 181 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet Slotsgade 63 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet KV 25 af 1. juli 2010 ApS	Frederiksberg	100 %
Slagerupgade 6 ApS	Frederiksberg	100 %
Nyholms Alle 3 ApS	Frederiksberg	100 %
Carrer Dels OMS 15 Palma, SL	Spanien	100 %

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	12.778.794	12.165.494
Resultatandel	<u>-12.778.794</u>	<u>613.300</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.778.794</b></u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	158.301.759	151.470.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.497.683</u>	<u>6.831.517</u>
	<u><b>174.799.442</b></u>	<u><b>158.301.759</b></u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgrantier for t.kr. 488

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.